

中华医学会核医学分会核医学骨干培训班(第四期)招生通知

医继教便函[2024]043号

各有关医疗机构:

随着核医学在疾病精准诊疗中重要性的日益凸显,放射性药物 已经成为医药领域关注的热点,了解放射性药物前沿发展趋势、放 射性药物研发及临床转化动态有助于更好地开展放射性药物的研发 及临床转化工作。为此,由中华医学会核医学分会和中华医学会继 续教育部主办,中华医学会核医学分会放药学组和西京医院共同承 办的中华医学会核医学分会核医学骨干培训班(第四期)[项目编号: 2024-21-01-002(国)]定于 2024年8月16日-18日在西安举办。

本次培训班以提升放射性药物从业人员科研及临床业务能力为 主,聚焦放射性药物前沿和热点,搭建科研与临床工作者之间的交 流平台,推动我国放射性药物行业的规范化高质量发展。

现将有关事项通知如下:

一、培训时间与地点

报到时间: 2024年8月16日14:00-21:00

培训时间: 2024年8月17-18日全天

撤离时间: 2024年8月19日12:00之前

报到和培训地点:西安中建假日酒店(西安市雁塔区浐灞生

态区浐河西路南段 2650 号)

二、费用与报名方式

1. 培训费: 500 元/人, 承担培训任务的工作人员免费。

2. 培训期间提供 8 月 17 日午、晚餐和 18 日午餐,住宿交通 费自理按规定回单位报销,本次培训班不安排接送站。

3.请于2024年7月31日前手机扫描下方二维码进行网上报名,本期限招100人,以缴费先后顺序为准,如名额满员将提前截止报名。只接受在线支付,不安排现场缴费,报到时请携带本人身份证。已缴费但不能参会的学员,培训费不予退回,可由他人代替参会。会后一星期左右会务组邮件发送电子发票。培训日程将于7月中旬发布。



三、联系方式

学组联系人: 刘特立 18810645947

分会联系人: 杨卫东 13630230908

会务联系人: 付思洁 18701478123



